
ZARZĄDZENIE NR 351/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art.  211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 i z 2018 poz.1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
15 pkt 3 uchwały Nr XLII/443//2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na: 
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  13.749 zł,

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  188.471.185 zł, z tego:
- dochody bieżące 159.115.787 zł,
- dochody majątkowe 29.355.398 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  204.688.801 zł, z tego:
- wydatki bieżące  156.494.640 zł,
- wydatki majątkowe  48.194.161  zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 94F5FB9E-6037-4615-8089-97C7896E3296. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2 944,00

- 1 562,00

Razem: 0,00

2 505,00

- 4 187,00

300,00

- 4 000,00

0,00

75109 0,00

75022 0,00

8 000,00

- 4 000,00

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Wartość

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 351/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: 94F5FB9E-6037-4615-8089-97C7896E3296. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 351/2018 z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2018 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2018 rok polegających na:

1)  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 13.749 zł, z
tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75022 "Rady gmin„ w kwocie 8.000 zł na
realizację wydatków związanych z wyborem nowej Rady Miasta,
b) w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa" rozdziale "Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie" w
kwocie 5.749 zł w związku z wydatkami związanymi z wyborami samorządowymi.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 94F5FB9E-6037-4615-8089-97C7896E3296. Podpisany Strona 1




